NEWNEW
配管のフレアナットや狭い場所での締付け作業に最適配管のフレアナットや狭い場所での締付け作業に最適
２１ ３
はめる 締める
４
締める戻す
ボルト・ナットに
素早くアクセス

できる布袋付き
RMFQ-08
RMFQ-17
 首振クイックラチェットめがねレンチ
RATCHET RING WRENCH, RATCHETING SPANNER HEAD, FLEX HEAD
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 質量
(g)
メーカー希望
小売価格
LD1 T1D2 T2
RMFQ-08   8 ￥3,100
RMFQ-10 10 ￥3,200
RMFQ-12 12 ￥3,360
RMFQ-13 13 ￥3,460
RMFQ-14 14 ￥3,660
16.2
20.3
24.3
26.8
28.7
16.7
20.0
23.0
25.2
26.8
4.1
4.8
5.3
5.9
6.3
6.5
7.3
8.2
8.6
9.0
RMFQ-15 15 ￥3,960
RMFQ-16 16 ￥4,130
RMFQ-17 17
30.5
32.9
34.5
28.3
29.8
31.8
6.6
6.9
7.3
9.4
9.9
10.3 ￥4,370
RMFQ-18 18 37.0 32.8 7.8 10.7 ￥4,890
RMFQ-19 19 ￥5,050
RMFQ-21 21 ￥5,490
RMFQ-22 22 ￥5,700
RMFQ-24 24
39.2
46.0
46.0
52.2